3y Classement Officiel

<
FITA - Tir Fita (2X70M]) - VILLIERS LE BEL - du 27/05/2017

FFTA au 28/05/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 40m 40m Total Nb10 | Nb10+
1 |DUBOIS WONG Alexi AULNAY SOUS BOIS 898382C | MHCL 318 309 627 18 4
2 NACER Nazim MARLY LA VILLE 847999N | MHCL 307 294 601 9 2
3 CORREIA Matis BONDY CIE 790179R | MHCL 290 285 575 12 3

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 60m 60m Total Nb10 | Nb10+
1 CABON Paul MAISONS LAFFITTE CIE| 858028P CHCL 271 283 554 9 1

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
1 PIDECIYAN Raphael SARCELLES 828703P JHCL 282 276 558 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 '« Nb10+
1 LACROIX Carlyne SAINT OUEN 657974P SFCL 285 279 564 6 1
L'AUMONE
2 RIVOIRE Coralie PONTOISE 596747N SFCL 257 280 537 9 3
3 MAFFRAY Yolande PONTOISE 625683R SFCL 260 270 530 4
4 DELUMEAU Leopoldine |MONTMORENCY 869147A SFCL 261 233 494 4 2
5 CHHUN Youvanie PARIS US GAZELEC 872000B SFCL 253 240 493 5 2
IDF
6 TRANCHANT Emilie SAINT OUEN 697354U SFCL 193 260 453 3 1
L'AUMONE
7 HERIN Sophie PONTOISE 818270z SFCL 231 217 448 4 2
8 GREGORIOU Claude PARIS US GAZELEC 392763S SFCL 203 216 419 4 2
IDF

Nbre d'archers : 8

Senior Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb1o+
1 PONTHIER Remi ESTREES ST DENIS 388177G SHCL 303 292 595 12 4
2 KOVAC Ivan GENNEVILLIERS 230270U SHCL 302 292 594 12 1
POLLET Sony SARCELLES 642622C SHCL 295 295 590 18 8
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Senior Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
4 |DEFRANCE DE PONTOISE 275690N | SHCL 298 288 586 13 3
TERSANT Thibaut
5 |JEAN Olivier MARLY LA VILLE 751115E | SHCL 287 280 567 5 2
6 |LEBRETON Franck PONTOISE 793043D | SHCL 274 283 557 6 1
7 |BLAIZOT Nicolas SARCELLES 598351G | SHCL 276 269 545 6 2
8 |TALEB Radouane PARIS US GAZELEC 863408M | SHCL 260 278 538 6 3
IDF
9 |DELPIERRE Francois MONT DE MARSAN 436848K | SHCL 271 266 537 5 1
10 |TRIBOUT Robin MARLY LA VILLE 871684H | SHCL 261 267 528 3 2
11 |CLEMENT Franck MONTESSON 861742B SHCL 242 261 503 1
12 |MARTIN Thierry PARIS US GAZELEC 271091P | SHCL 264 235 499 6
IDF
13 [SIMIONECK Jose BAILLET EN FRANCE 815209X | SHCL 206 211 417 2
14 |DEBETZ Samuel MONTMORENCY 854554N | SHCL 203 204 407 4 1
15 |CARLET Patrice RAMBOUILLET 7655421 SHCL 177 222 399

Nbre d'archers : 15

Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
1 FONTAINE Laurence PONTOISE 229164S VFCL 273 295 568 10 2

2 RAGOUT Noha VILLE D'AVRAY 371824G VFCL 257 260 517 7 2

3 PLESSIET Marie Jo ERMONT 786839K VFCL 218 258 476 10 3

4 JEAN Nathalie MARLY LA VILLE 757234F VECL 226 237 463

5 PAVAGEAU Elvira POISSY 811747J VFCL 191 177 368 2

6 RALLIER Regine POISSY 847396H VFCL 151 206 357 3

Nbre d'archers : 6

Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
1 FONTAINE Laurent AULNAY SOUS BOIS 252794B VHCL 294 299 593 7 3
2 TRUCHON Didier ERMONT 748222K VHCL 298 281 579 8 2
TODEDJRAPOU Eric PARIS US GAZELEC 819774J VHCL 262 260 522 6 2
IDF
4 PINNA Jean-Louis GAGNY 906850G VHCL 257 249 506 4 1
MOREAU Alain PARIS US GAZELEC 638112A VHCL 246 222 468
IDF

Nbre d'archers : 5

Lundi 29 Mai 2017 Page 2/5



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club
1 FAELCHLIN Andre MARLY LA VILLE
2 PAQUIER Jean Luc OSNY

Cadet Homme Arc a Poulies 2017

Club
SANNOIS

Clt 'Nom
1 ATCHAOUI Amine

Senior Femme Arc a Poulies 2017

Clt 'Nom Club
1 GUILLOU Alice VILLIERS LE BEL
2 SANTOS Virginie VILLIERS LE BEL

Senior Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom Club

1 DELOBELLE Fabien RUEIL MALMAISON
STAR

2 PEINEAU Sebastien RUEIL MALMAISON
STAR

3 DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON
STAR

4 AUBE Emmanuel BONDY AS

5 POLONIA Bruno MONTMORENCY

6 CARETTE David ARGENTEUIL

7 KATO Keniji VILLIERS LE BEL

8 VERSABEAU Emmanuel |VILLIERS LE BEL

9 MOURIER Raphael VILLENEUVE LA
GARENNE

10 |DELPIERRE Francois MONT DE MARSAN

11 | THEROUIN Fabien MONTMORENCY

Vétéran Femme Arc a Poulies 2017
Club
SURESNES

Clt |Nom
1 FABRE Valerie
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Licence
724764M
844815C

Licence
811141A

Licence
881338B
859688U

Licence
300680B

349225T

434925V

639741W
869177H
636230E
6112017
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816937A

Licence
011670K

Cat
SVHCL
SVHCL

Cat
CHCO

Cat
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SFCO

Cat
SHCO

SHCO

SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

Cat
VFCO

70m
230
188

50m
254

50m
319
292

50m
353

349

341

337
339
324
331
320
322

307
304

50m
337

70m
232
228

50m
267

50m
323
306

50m
350

346

342

337
332
343
320
327
310

317
305

50m
338

FITA - Tir Fita (2X70M]) - VILLIERS LE BEL - du 27/05/2017
au 28/05/2017

Total Nb10 | Nb10+
462 7 1
416 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
521 6 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
642 22 8
598 13 5

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
703 55 25
695 48 18
683 38 18
674 33 10
671 35 15
667 36 10
651 28
647 19 3
632 20
624 15 5
609 9

Nbre d'archers : 11

Total Nb10 | Nb10+
675 37 17
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Vétéran Femme Arc a Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+

2 |MORISSEAU Valerie PONTOISE 330783X | VFCO 318 328 646 20 9
ROUSSEAU Christine LE PLESSIS ROBINSON | 283055U | VFCO 281 280 561 10 4

4 MEURINE Edwige SURESNES 457817C | VFCO 278 278 556 7 1

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
1 RIVARD Gilles SURESNES 6006447 VHCO 316 318 634 17 5
2 CINTRAT Regis ARGENTEUIL 5819457 VHCO 303 303 606 9 4
3 PETIT PASCAL Lucien VILLIERS LE BEL 8357042 VHCO 297 294 591 5 1
4 KOSKAS Philippe VILLIERS LE BEL 236491F VHCO 281 263 544 8 3
5 LESAFFRE Thierry VIARMES 720487N VHCO 282 252 534 7 1
Nbre d'archers : 5
Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
1 DI MEO Josiane ARGENTEUIL 337753Y | SVFCO 312 322 634 19 4
2 CHIMENES Muriel SURESNES 076640E | SVFCO 299 303 602 14 7
3 CHICHOU Elyane SURESNES 299623C | SVFCO 295 296 591 9 2
Nbre d'archers : 3
Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
1 HUON Guy AUBERGENVILLE 287684A |SVHCO 332 333 665 27 11
2 DEVIN Michel SARCELLES 103707A |SVHCO 330 313 643 18
3 GUILLARD Christian VILLIERS LE BEL 748568L | SVHCO 304 313 617 14 4
4 MORAT Christian VILLIERS LE BEL 701385A |SVHCO 274 284 558 7
Nbre d'archers : 4
Autres tirs
Senior Femme Arc Classique 2017
Tir 'Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |GREGORIOU Claude PARIS US GAZELEC 392763S SFCL 262 250 512 2 2
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IDF

Nbre d'archers : 1
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FITA - Tir Fita (2X70M]) - VILLIERS LE BEL - du 27/05/2017

au 28/05/2017

Senior Homme Arc Classique 2017

Tir |Nom
Tir2 |PONTHIER Remi
Tir 2 |MARTIN Thierry

Tir 2 |CLEMENT Franck

Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
ESTREES ST DENIS 388177G SHCL 282 291 573 8 2
PARIS US GAZELEC 271091P SHCL 250 271 521 6 1
IDF

MONTESSON 861742B SHCL 250 250 500 2

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Classique 2017

Tir |Nom
Tir2 |PAVAGEAU Elvira
Tir 2 |RALLIER Regine

Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
POISSY 8117473 VFCL 228 195 423 2
POISSY 847396H VFCL 127 137 264 1

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 71

Club Organisateur :

Arbitre responsable :

2595017 COMPAGNIE D'ARC VILLIERS LE BEL 3961586 MIDAVAINE MARC
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